

بان کی مون: بحران آب خطری جدی برای جهان است



رئیس جمهوری تاجیکستان، ضمن سخنرانی های خود در کنفرانس دوشنبه گفتند که بخش اعظم مردها این دو کشور کوهستانی در فصل زمستان از نیروی برق و گرما محروم هستند که «این غیرقابل قبول است» (بی بی سی)

تقریباً یک میلیارد نفر در جهان همچنان از توالت های باز و غیر صحتی استفاده می کنند و تقریباً یک هزار کودک زیر پنج سال هر روز در اثر مصرف آب آلوده و شرایط بد صحتی جان خود را از دست می دهند.

بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل متحد در مورد بحران احتمالی آب در جهان هشدار داد و از کشورهای جهان خواست که در تعهدات خود نسبت به مسائل آب و بهداشت عمومی بازنگری کنند.

اوباما: آمریکا هنوز استراتژی کاملی برای کمک به عراق در مقابل داعش ندارد

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا گفت که ایالات متحده هنوز استراتژی کاملی برای کمک به دولت عراق در بازپس گیری مناطقی اشغال شده توسط گروه «دولت اسلامی» (داعش) ندارد.

یونیسف: ۳ میلیون کودک در فرانسه زیر خط فقر زندگی می کنند

سازمان یونیسف، در گزارش سالانه خود در مورد عدم رعایت حقوق کودکان در فرانسه و شرایط ناگوار زندگی و آموزش بخشی از کودکان در این کشور اظهار نگرانی کرد: بر اساس آمارهای این سازمان، یک پنجم کودکان در فرانسه یعنی نزدیک ۳ میلیون کودک زیر خط فقر زندگی می کنند، بیشتر از ۳۰ هزار کودک فاقد مسکن هستند و ۹ هزار تن دیگر نیز در محله های فقیر زندگی می کنند.



کودکان در فرانسه در واقع همدارایی است به مقام های رفاه و ثروت، اما در فرانسه فقر و محرومی وجود دارد. این دو از طریق یک حفره فاصل و وضعیت این کشور در حال بدتر شدن است.

سار کوزی طرح توافق اتمی با ایران را محکوم کرد

نیکلا سارکوزی، رئیس جمهوری پیشین فرانسه و نامزد احتمالی انتخابات آینده ریاست جمهوری این کشور، در جریان سفرش به اسرائیل توافق اتمی را که میان ایران و قدرت های جهانی در حل مشکل گیری است سخت مورد انتقاد قرار داد.

رئیس حزب جدیدالتاسیس «جمهوری خواهان» فرانسه، سسیس اضافه نمود که ایران مجهز به سلاح اتمی قابل قبول نیست. او همچنین شیوه و شکل مذاکرات جاری با ایران را غیرقابل پذیرش خواند و گفت که این مذاکرات عملاً به گفتگوهای دوجانبه میان آمریکا و ایران تبدیل شده و محتوا و جهت آن بر اساس منافع آمریکا تنظیم شده اند.

بانک «اچ اس بی سی» بر بریتانیا، ۵۰ هزار کارمند خود را اخراج می کند

بانک بریتانیایی «اچ اس بی سی» ۹ روز سه شنبه ۹ جون اعلام کرد که در چارچوب برنامه های خود برای کاهش هزینه و صرفه جویی، نزدیک به ۵۰ هزار تن از کارمندان خود را اخراج می کند.

بخش بزرگی از برنامه صرفه جویی مالی بانک «اچ اس بی سی» با بستن شعبات این بانک، محدود کردن مشاغل اداری و استفاده بهتر از تکنولوژی دیجیتال عملی خواهد شد.

دنی آلوس در بارسلونا ماندنی شد

باشگاه بارسلونا تایید کرد که دنی آلوس با پذیرفتن پیشنهاد تعدی قرارداد، حداقل برای دو فصل دیگر در بارسلونا باقی خواهد ماند.



کسب کرده است. بارسا روز گذشته در پست آلوس، الکس ویدال را جذب کرده بود.

منچستر به دنبال BBC و واران

منچستریونایتد شرایط چهار بازیکن رنال مادرید شامل رونالدو، بیل، بنزما و واران را تحت نظر دارد.



رقم فسخ بیل و رونالدو حدود ۱ میلیارد یورو است و بنزما نیز قصد دارد در رنال مادرید بماند مگر بنیتس قصد حفظ او را نداشته باشد.

سیمئونه: از رنال مادرید فصل بعد می ترسم



دیگو سیمئونه در گفتگویی اذعان داشت که فصل آینده، یکی از دشوارترین فصول لالیگا برای کسب عنوان قهرمانی خواهد بود.

فیفا: میزبانی جام جهانی روسیه و قطر تغییر نمی کند



فدراسیون بین المللی فوتبال آب پاشی را روی دست مخالفان خود ریخت و در بیانیه ای تاکید کرد میزبانان جام های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ تغییر نمی کنند.

فلیپه لوتیز پیشنهاد رنال مادرید را رد کرد

مدافع چپ برزیلی باشگاه چلسی در واکنش به پیشنهاد باشگاه رنال مادرید اعلام کرد که در اسپانیا تنها برای اتلتیکو بازی خواهد کرد.



که در اسپانیا تنها برای اتلتیکو بازی خواهد کرد و علاقه ای برای پوشیدن پیراهن رنال مادرید ندارد.

استعفای بارتموئو از ریاست باشگاه بارسلونا

باشگاه بارسلونا به نظر توقف تأییدی می آید، پس از کسب سه گانه و نیز جذب الکس ویدال در روز گذشته، حالا نوبت به تغییر و تحولات مدیریتی در این باشگاه رسیده است.



به ادعای مارکا، قرار است طی جلسه ای اضطراری که در محل باشگاه بارسلونا برگزار خواهد شد، بارتموئو و تیم مدیریتی او از سمت خود استعفا داده و خود را برای نامزدی دور بعد انتخابات آماده کنند.

در این مدت یک ماه و ده روز تا انتخابات، رامون آدل به عنوان سرپرست باشگاه در راس کار خواهد بود. خوان لاپورتا، رئیس اسبق بارسلونا و بارتموئو، از جدی ترین کاندیداهای ریاست باشگاه بارسلونا هستند.

در ادامه این بیانیه آمده است: روسیه و قطر به صورت دموکراتیک توانستند میزبانی جام های جهانی را کسب کنند و هیچ مشکلی بر سر راه آنها برای کسب میزبانی نبوده است. کمیته اجرایی فیفا به دقت پروسه میزبانی را زیر نظر گرفته بود و هیچ گونه مشکلی بر سر میزبانی این دو رویداد مشاهده نشده است.